
PRZEDMIAR**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę

45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Remont dróg gminnych - Nakładki asfaltowe

ADRES INWESTYCJI : Droga gminna: 1- Lubień; 2 - Wilczkowice Średnie; 3 - Bronno; 4 - Wichrów; 5 - Leźnica Mała; 6 - Błonie -
Mikołajew; 7 - Dąbie; 8 - Mikołajew - Dąbie

INWESTOR : GMINA ŁĘCZYCA

ADRES INWESTORA : 99-100 Łęczyca, ul. M.Konopnickiej 14

BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Marcin Wasiak

DATA OPRACOWANIA : 2014-07-21

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA:

INWESTOR :

Data opracowania
2014-07-21

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Lubień - droga gminna nr 312351			
1.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
1.2	KNNR 6 1005-04	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych nieulepszonych 930.0*3.7+10	m ² m ²	 3451.000	
				RAZEM	3451.000
1.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 930.0*3.7+10	m ² m ²	 3451.000	
				RAZEM	3451.000
1.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 930.0*3.7+10	m ² m ²	 3451.000	
				RAZEM	3451.000
1.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 930*0.10*2	m ² m ²	 186.000	
				RAZEM	186.000
1.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 930.0*0.5*2	m ² m ²	 930.000	
				RAZEM	930.000
2		Wilczkowice Średnie - droga gminna nr 312344			
2.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 20	m ² m ²	 20.000	
				RAZEM	20.000
2.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 2*200*3.6	m ² m ²	 1440.000	
				RAZEM	1440.000
2.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 2*200*3.6	m ² m ²	 1440.000	
				RAZEM	1440.000
2.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 2*200*3.6	m ² m ²	 1440.000	
				RAZEM	1440.000
2.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 2*200*0.10*2	m ² m ²	 80.000	
				RAZEM	80.000
2.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 2*200*0.5*2	m ² m ²	 400.000	
				RAZEM	400.000
3		Bronno - droga gminna nr 312329			
3.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
3.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 710*3.6+30	m ² m ²	 2586.000	
				RAZEM	2586.000
3.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 710*3.6+30	m ² m ²	 2586.000	
				RAZEM	2586.000
3.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 710*3.6+30	m ² m ²	 2586.000	
				RAZEM	2586.000
3.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 710*0.10*2	m ² m ²	 142.000	
				RAZEM	142.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
3.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 710*0.5*2	m ² m ²	 710.000	
				RAZEM	710.000
4		Wichrów - droga gminna nr 312340			
4.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 50	m ² m ²	 50.000	
				RAZEM	50.000
4.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 310.0*3.6	m ² m ²	 1116.000	
				RAZEM	1116.000
4.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 310.0*3.6	m ² m ²	 1116.000	
				RAZEM	1116.000
4.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 310.0*3.6	m ² m ²	 1116.000	
				RAZEM	1116.000
4.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 310.0*0.10*2	m ² m ²	 62.000	
				RAZEM	62.000
4.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 310*0.5*2	m ² m ²	 310.000	
				RAZEM	310.000
5		Leźnica Mała - droga gminna wewn.			
5.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 10	m ² m ²	 10.000	
				RAZEM	10.000
5.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 150*6.1+50	m ² m ²	 965.000	
				RAZEM	965.000
5.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 150*6.1+50	m ² m ²	 965.000	
				RAZEM	965.000
5.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 150*6.1+50	m ² m ²	 965.000	
				RAZEM	965.000
5.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 150*0.10*2	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
5.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 20*0.5*2	m ² m ²	 20.000	
				RAZEM	20.000
6		Błonie - Mikołajew - droga gminna nr 312318			
6.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 30	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
6.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 630*3.7+10	m ² m ²	 2341.000	
				RAZEM	2341.000
6.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 630*3.7+10	m ² m ²	 2341.000	
				RAZEM	2341.000
6.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 630*3.7+10	m ² m ²	 2341.000	
				RAZEM	2341.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
6.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 630*0.10*2	m ² m ²	126.000	
				RAZEM	126.000
6.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 630*0.5*2	m ² m ²	630.000	
				RAZEM	630.000
7		Dąbie - droga gminna nr 312319			
7.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 30	m ² m ²	30.000	
				RAZEM	30.000
7.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 640*3.6+20	m ² m ²	2324.000	
				RAZEM	2324.000
7.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 640*3.6+20	m ² m ²	2324.000	
				RAZEM	2324.000
7.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 640*3.6+20	m ² m ²	2324.000	
				RAZEM	2324.000
7.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 640*0.10*2	m ² m ²	128.000	
				RAZEM	128.000
7.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 640*0.5*2	m ² m ²	640.000	
				RAZEM	640.000
8		Mikołajew - Dąbie - droga gminna nr 312318			
8.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 100	m ² m ²	100.000	
				RAZEM	100.000
8.2	KNNR 6 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych 1400*3.7+20	m ² m ²	5200.000	
				RAZEM	5200.000
8.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych 1400*3.7+20	m ² m ²	5200.000	
				RAZEM	5200.000
8.4	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) 1400*3.7+20	m ² m ²	5200.000	
				RAZEM	5200.000
8.5	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem - skropienie krawędzi nawierzchni asfaltowej 1400*0.10*2	m ² m ²	280.000	
				RAZEM	280.000
8.6	KNR 2-23 0104-03 0104-04	Podbudowa z kruszyw łamanych - warstwa górna o grubości 4 cm 1400*0.5*2	m ² m ²	1400.000	
				RAZEM	1400.000
9		Remonty cząstkowe nawierzchni wg potrzeb			
9.1	KSNR 6 1108-02	Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi z obcinaniem krawędzi mechanicznie 200	m ² m ²	200.000	
				RAZEM	200.000